ПРИКАЗ
№ У~.3

« ~o~dP20~ - - ~ -

г. Москва

О внесении изменений в приказ No 58 от 01.02.2023 г. «0 назначении
представителя ОТ:Н:»

Во изменение приказа № 58 от 01.02.2023 г. «0 назначении представителя ОТК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для приемки разработанных в НИУ МЭИ изделий функции технического контроля

возложить на отдел Метрологии и сертификации (ОМиС).

Проректор по науке и инновациям И.И. Комаров